Управление образования администрации города Кунгура Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

П Р И К А З номер дата

289 23.12.2022

Об утверждении  новой редакции перечня товаров,

 работ, услуг, закупка которых осуществляется у

 субъектов малого и среднего предпринимательства

       Во исполнении Федерального закона от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению

Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого

и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа перечень товаров,

работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее – перечень), согласно Приложения 1 к настоящему

приказу.

2. Документоведу Живолуп Е.Н. обеспечить размещение перечня в единой

информационной системе в сфере закупок.

3.  Обеспечить размещение перечня на официальном сайте https://kungur-school21.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.В.Кошкина

https://kungur-school21.ru/

Приложение №1 к приказу №289   от 23.12.2022 года

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и

среднего предпринимательства1

№

п/п

Классификация

по ОКПД 2
Наименование товаров, работ, услуг

1
80.10.12.000 услуги по охране с использованием пульта

централизованного наблюдения (далее ПЦН)

2
86.21.10.120

86.22.11.000

услуги по проведению периодического (в течение трудовой

деятельности) медицинского осмотра работников

3 80.10.12.000 услуги по физической охране в зданиях МАОУ СОШ №21

4 56.29.19.000 Оказание услуг по организации питания обучающихся

5 58.11.11.000 Поставка учебников

6
43.99.90.190 ремонт крытой спортивной площадки МАОУ СОШ № 21" по

адресу: г. Кунгур, ул. Каширина, д.17Б

7 17.12.14.110 Поставка бумаги для офисной техники

8 81.10.10.000 Оказание услуг по техническому обслуживанию зданий

9

81.29.19.000 оказание услуг по уборке помещений и прилегающей

территории здания по адресу: 617470, Пермский край,

г.Кунгур, ул. Каширина 17, ул.Каширина 17Б